
3140, 3139, 2326, 2226, 2239, 2127, 2126

DateEffectif le 1er octobre 2021
S.V.P. remplir et télécopier au:  905-364-0701

808 Boul. Industriel
Boia-des-Filion, 
QC J6Z 0A3
 S.F. 1-800-479-0614 
T. 450-621-0900
F. 450-621-0908

Nom de la compagnie: Nom de la compagnie:

Commande placée par: Téléphone

☐ Même qu’à la section “Expédier à:”

Nom du contact: Nom du contact:

Adresse courriel: Adresse courriel:

Téléphone: Téléphone:Ext: Ext:

Adresse: Adresse:

Ville: Ville:

Code Postal: Code Postal:Province: Province:

Qty.

Qty.

Produit

Produit

Prix CDN$

Prix CDN$

Total

Total

Bte de sac pour Déchiqueteur 

Bouteilles d’huile

SS3/EBA-1

SS3/S-OIL

SS3/MBLK-CASE

SS3/EBA-8

SS3/LK1-CASE

SS3/EBA-3

SS3/C-OIL

SS3/MBLK-CASE2

SS3/SEM-3

SS3/MBLK-OIL

SS3/EBA-6

SS3/LK1-OIL

Modèles:  2026, 2020, 2125 – par boîte de 50 sacs

Caisse de 12 bouteilles d'huile – 250ML

Modèles:  5146, 6040, 7050 – par boîte de 50 sacs

Modèles:  2026-2CCC, 2026CCO, 2026-CC, 5141, 5140,

Tous les modèles de désintégrateurs SEM – par boîte de 50 sacs

Modèles:  1324, 1126, 1226 – par boîte de 50 sacs

$8.75

$118.50

$165.00

$90.00

$222.00

$23.90

$47.00

Expédier à: Vendu à:

Instructions spéciales pour le transport:

Facturation: Information Carte de Crédit:

Carte de Crédit:

# de la carte (sans espaces):

Visa Mastercard

Exp. (mm/yy): CVV code à l’endos:

Nom sur carte:

Téléphone:

Signature:

Bon de commande #:

Exemption No TPS:

$64.00

$185.00

$69.00

$118.00

$45.00

             Formulaire de Commande 
      d’Accessoires pour Déchiqueteurs  
pour Clients Gouvernementaux seulement

SOUS-TOTAL:

TPS(%):

TOTAL:

TVP/TVQ(%):

TVH(%):

Tous les d®chiqueteurs sans dispositif de huilage automatique ï Une bouteille d'huile 250ML

Caisse de 12 bouteilles d'huile – 1L

Caisse de 6 bouteilles d'huile – 1L

Caisse de 4 bouteilles d'huile – 4L

Une bouteille d’huile ï 4L

Modèles:  2026-2CCC, 2026CCO, 2226CO, 2226CO4, 5141, 0201 – Une bouteille d’huile 1L

T.P.S. / T.V.H. # R104112396 
T.V.P.               # 1000010185

LES FRAIS D’EXPÉDITION EN SUS.
Sauf exception, nos produits sont envoyés par transport 
en surface afin de réduire les coûts. Dans certains cas, 
les frais de transport peuvent excéder le prix du produit 
commandé, en raison de la destination de celui-ci. Les 
commandes en volume réduisent les coûts d’envoi. 
Les produits commandés peuvent être envoyés par la 
compagnie de transport de votre choix. S.V.P., nous 
fournir le nom de celle-ci et votre numéro de compte. 
Paystation ne fait pas d’envoi par la poste. Prix sujets à 
changement sans préavis.

SS3/SEM-2 Tous les modèles de désintégrateurs SEM – rouleaux de 100 sacs $270.00

– par boîte de 50 sacs
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