

808 Boul. Industriel Boia-des-Filion, QC J6Z 0A3 S.F. 1-800-479-0614

F. 450-621-0908

T. 450-621-0900

## Effectif le 1er octobre 2021 S.V.P. remplir et télécopier au: 905-364-0701

## Date

T.P.S. / T.V.H. # R104112396 T.V.P. # 1000010185

## Formulaire de Commande d'Accessoires pour Déchiqueteurs pour Clients Gouvernementaux seulement

Expédier à	:		Vendu à: ☐ Même qu'à la section "Expédier à:"				
Nom de la compagnie:			Nom de la compagnie:	n de la compagnie:			
Nom du contact:			Nom du contact:				
Adresse courriel:			Adresse courriel:				
Téléphone:		Ext:	Téléphone:	Ext:			
Adresse:			Adresse:				
Ville:			Ville:				
Province:		Code Postal:	Province:	Code Postal:			
Qty.	Produit	Bte de sac pour Déchiqueteur			Prix CDN\$	Total	
SS3/EBA-3 Modèl		Modèles: 2026, 2020, 2125 – par boîte de 50 sacs  Modèles: 2026-2CCC, 2026CCO, 2026-CC, 5141, 5140, – par boîte de 50 sacs		\$64.00			
		3140, 3139, 2326, 2226, 2239, 2127, 2126			\$69.00		
		Modèles: 1324, 1126, 1226 – par boîte de 50	odèles: 1324, 1126, 1226 – par boîte de 50 sacs		\$45.00		
	SS3/EBA-8 Modèles: 5146, 6040, 7050 – par boîte de 50 sacs				\$185.00		
	SS3/SEM-3 Tous les modèles de désintégrateurs SEM – par boîte de 50 sacs			\$118.00			
	SS3/SEM-2	Tous les modèles de désintégrateurs SEM – rouleaux de 100 sacs			\$270.00		
Qty.	Produit	Bouteilles d'huile			Prix CDN\$	Total	
	SS3/S-OIL	Hcig ``Yg`XfWi]eiYhYifg`gUbg`X]gdcg]hjZXY\ij`U[Y`UihcaUhjeiY`ËIbY`VcihY]``Y`Xfii]`Y`&)\$A@			\$8.75		
SS3/C-OIL SS3/MBLK-OIL		Caisse de 12 bouteilles d'huile – 250ML  Modèles: 2026-2CCC, 2026CCO, 2226CO, 2226CO4, 5141, 0201 – Une bouteille d'huile 1L			\$90.00		
					\$23.90		
	SS3/MBLK-CASE	Caisse de 6 bouteilles d'huile – 1L			\$118.50		
	SS3/MBLK-CASE2	Caisse de 12 bouteilles d'huile – 1L			\$222.00		
	SS3/LK1-OIL	I bY'Vouteille d'huile Ë (@			\$47.00		
	SS3/LK1-CASE	Caisse de 4 bouteilles d'huile – 4L			\$165.00		
Instruction	s spéciales pour le tra	nsport:		SOUS-TOTAL:			
				TPS(%):	TPS(%):		
				TVP/TVQ(%):	Q(%):		
				TVH(%):			
Easturation: Information Control of Oxfolia				TOTAL:			
Facturation: Bon de commande #:		Information Carte de Crédit:  Carte de Crédit:  Visa  N	lastercard				
Don de co	iiiiiaiide #.	# de la carte (sans espaces):		LES FRAIS D'EXPÉ	DITION FN SUS		
Exemption No TPS:		CVV code à llander		Sauf exception, nos pr	oduits sont envoy	és par transport	
Everibrion no 129:		Exp. (mm/yy): CVV co	ac a i ciiaca.	en surface afin de rédu	uire les coûts. Da	ns certains cas.	

les frais de transport peuvent excéder le prix du produit commandé, en raison de la destination de celui-ci. Les commandes en volume réduisent les coûts d'envoi. Les produits commandés peuvent être envoyés par la compagnie de transport de votre choix. S.V.P., nous fournir le nom de celle-ci et votre numéro de compte. Paystation ne fait pas d'envoi par la poste. Prix sujets à changement sans préavis.

Nom sur carte:

Téléphone:

Signature: